

ANSAGER HOTEL ApS

Grødevej 3
6823 Ansager

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Per Thisted
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 11 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 12 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ANSAGER HOTEL ApS

Grødevej 3

6823 Ansager

Telefonnummer: 75297896

CVR-nr: 10646731

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

NORDENSKOV REVISION

Sønderskovvej 24

6800 Varde

DK Danmark

CVR-nr: 92498956

P-enhed: 1002841515

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er bortforpagtning af Ansager Hotel og Hyttebyen, samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 376 tkr. mod 658 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -59 tkr. mod -59 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 197.321 | 137.705 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -134.286 | -108.217 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 63.035 | 29.488 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -107.392 | -138.234 |
| Ordinært resultat før skat | | -44.357 | -108.746 |
| Skat af årets resultat | | -15.083 | 49.741 |
| Årets resultat | | -59.440 | -59.005 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -59.440 | -59.005 |
| I alt | | -59.440 | -59.005 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 4.606.962 | 3.860.556 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 328.725 | 148.026 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 4.935.687 | 4.008.582 |
| Anlægsaktiver i alt | | 4.935.687 | 4.008.582 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 253.725 | 3.730 |
| Udsudte skatteaktiver | | 51.618 | 66.701 |
| Tilgodehavende skat | | 2.000 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 36.975 | 36.737 |
| Tilgodehavender i alt | | 344.318 | 107.168 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 6 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 344.318 | 107.174 |
| Aktiver i alt | | 5.280.005 | 4.115.756 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 1.311.500 | 1.311.500 |
| Overført resultat | | -308.421 | -248.981 |
| Egenkapital i alt | | 1.003.079 | 1.062.519 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 1.156.620 | 1.209.569 |
| Gæld til banker | | 0 | 455.740 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 855.000 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.011.620 | 1.665.309 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 53.703 | 93.031 |
| Gæld til banker | | 984.696 | 223.467 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 289.157 | 113.080 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 937.750 | 958.350 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.265.306 | 1.387.928 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 4.276.926 | 3.053.237 |
| Passiver i alt | | 5.280.005 | 4.115.756 |

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.222 tkr., er der givet pant på 1.300 tkr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør 4.607 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er deponeret følgende:

1) Ejerpantebreve 1.700 tkr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør 4.607 tkr.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

F.G.J. 2004 Holding ApS
Sne/Entreprenøraftd. Under Ansager Borgerforening
Magnus Østergaard Dahlmann
Gert Erland Hansen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Ingen ansatte.